
 

 

 

～ご寄付のお願い～ 

日頃お世話になっております地域の皆さまにも、ご一緒に松山第

一小学校の 150 周年を盛り上げていただきたく存じます。 

是非、本事業の趣旨に、ご理解、ご賛同をいただき、ご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 
 

【金額】一口 １，０００円～ 
 
【方法】①松山第一小学校へ直接ご持参 

    ②ホームページ(ＱＲコード)よりお振込み 

松山第一小学校創立１５０周年記念ＨＰ 

https://matsuichi150th-anniversary.site/ 

一口以上…記念誌贈呈 

三口以上…記念誌・エコバッグ贈呈 

(９時～１６時) 


